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God påske til jer alle! 
 

 

Lige om lidt ringer klokken ud for sidste gang i vores SFO – og vi kan der-
med sende alle elever og medarbejdere på en velfortjent påskeferie. Mon 
ikke vi alle glæder os til nogle fridage, hvor påskefrokost, hygge og samvær 
med familien står på manges planer? 
 

  En hilsen fra de to konstituerede distriktsskoleledere  
  Så har vi været konstituerede distriktsskoleledere i knap to måneder, mens vi  
  samtidig fungerer som afdelingsskoleledere i hhv. Skærbæk og Taulov.  

 

           
                                            Poul Jakobsen                        Line Skovsen 

 
  Heldig har vi været vant til at arbejde tæt sammen med tidligere distriktsskole- 
  leder Jens Baj – hvilket har været en stor fordel, når nu tingene gik, som de  
  gjorde. Vores dage er naturligvis travle – og kalenderen er godt booket, men  
  vi står sammen i hele ledelsen omkring opgaven. Den største opgave løfter  
  medarbejderne dog, da de hver dag knokler for at skabe den bedste hverdag  
  for jeres børn ved at lave et godt skole- og fritidstilbud.  

Lige om lidt venter skoleårets planlægning, hvor ledelse, medarbejdere og 
TR’ere skal få de mange brikker til at falde på plads, så skoleåret 24/25 bli-
ver så optimalt som muligt. Først og fremmest er I jo nok nysgerrige på, 
hvem der skal være jeres barns pædagog, klasse-, dansk- og matematiklæ-
rer. Den oplysning håber vi på at kunne dele med jer, når vi nærmer os Kr. 
Himmelfartsferien. 

 
 

Kommende begivenheder 
 
 
2/4 Børn På Vej i Skole - opstart 
 
 
23/4 Læsningens/matematikkens    
           dag 
 
 
17/5 Sidste skoledag – 9. årg. 
           Karameldag 
 
30/5 Åben Skole – glemt tøj 
 
 
26/6 Translokation 9. årg. 
 
  
 

Velkommen til Børn På Vej i 
Skole på Fjordbakkeskolen 

 
  Børn På vej I Skole er obligatorisk   
  for kommende skolebørn i Fredericia  
  kommune. Fjordbakkeskolen mod-  
  tager børn på vej i skole på begge  
  afdelinger med start tirsdag den  
  2. april 2024. 
 

 
 
  På afdeling Taulov vil vores nye børn  
  være i SFO-lokalerne og på afdeling  
  Skærbæk har vi Skærbækhus frem  
  til sommerferien til Børn på vej i  
  skole.  
 

 
 

Tag godt imod vores nye børn og  
forældre på Fjordbakkeskolen.  
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En hilsen fra afdelingerne i Skærbæk og Taulov 
 

  I Skærbæk er der tradition for at vi ruger kyllinger ud inden påske. Rugemaskinen står på biblioteket, så elev- 
  erne kan følge med i processen. I de første to en halv uge sker der jo ikke så meget. Til gengæld er der kon- 
  stant overvågning i skolens åbningstid, når klækkeperioden nærmer sig. 
  Glæden er hvert år lige stor, når kyllingerne kommer ud af ægget. Det er en magisk proces at se, at der først  
  kommer hul i ægget, man kan begynde at høre kyllingerne pippe inde i æggene, og så …. Nu, nu, nu kommer  
  der en kylling ud. Små som store elever sniger sig til et kig forbi - og mange lærere kan bruge det som motive- 
  rende faktor: “Når I er færdige, må I gå ned at sidde ved kyllingerne”. 
  Selv enkelte lærere smutter ud og sidder med en kylling i deres forberedelse. 
  Det giver læring og mange gode snakke om dyr, forplantning og livets gang (for der er jo også kyllinger, der  
  ikke klarer den). 
 

                   
     

            
 

                                                            
                                                                                  

                                                             

 

Indskolingen i Taulov har på billed-
kunstens dag arbejdet med flotte 
og farverige collager. Inspirationen 
var hentet fra den verdensberømte 
collagemager Henri Matisse.  

 



 

   Profilholdet Future har holdt fernisering på deres kunstværker 

                                   

                          

   
   
  I mellemtrinnet i Taulov har 4. årgang været til workshop med børnebogsforfatteren Gunvor Krejberg. Eleverne 
  fik til opgave at udforme deres eget alfe-hus i grupper. Alle var top motiverede og gjorde deres bedste for at  
  skabe huset sammen. Det har været en leg at arbejde med alfepigen Mirja samt forfatterskabet med klassen. 
 

       

  

 

Rigtig god påske til jer alle 

Med venlig hilsen 
Ledelsen på Fjordbakkeskolen 

    


